Выписка из протокола очного

заседания Тендерной комиссии ООО «ЯНОС-Энерго»

ООО «ЯНОСЭнерго»      18 марта 2020г.

Повестка дня:

Выбор победителя тендера с коммерческими переговорами на «Определение субподрядной

организации на выполнение строительно-монтажных работ на объектах ПАО «Славнефть-

ЯНОС» (ПДО №8-ДО-2020).

По вопросу №1

Основание: Письмо Инициатора закупки.

СЛУШАЛИ:

Выбор победителя тендера с коммерческими переговорами на «Определение субподрядной

организации на выполнение строительно-монтажных работ на объектах ПАО «Славнефть-

ЯНОС» (ПДО №8-ДО-2020).

РЕШИЛИ:

Победителем тендера на «Определение субподрядной организации на выполнение

строительно-монтажных работ на объектах ПАО «Славнефть-ЯНОС» признать:

по Лоту №1 (Выполнение электромонтажных работ в период капитального ремонта

согласно графика простоев) ООО «ЯрМУ «Центроэлектромонтаж»;

по Лоту №2 (Выполнение электромонтажных работ текущего характера вне графика

простоев) ООО «ЯрМУ «Центроэлектромонтаж»;

по Лоту №3 (Выполнение строительно-монтажных работ и работ по монтажу и

наладке систем вентиляции и кондиционирования (разделы проектной документации ГП, АС,

АР, КЖ, КМ, ОВ и пр.) на объектах капитального строительства и технического

перевооружения) ООО «ЯрМУ «Центроэлектромонтаж»;

по Лоту №4 (Выполнение монтажных работ по специальным разделам проектов

(разделы проектной документации ЭГ, ЭЗ, ЭМ, ЭН, ЭО, ЭОТ, ЭОК, АТХ, АСУ и пр.) на

объектах капитального строительства и технического перевооружения) ООО «ЯрМУ

«Центроэлектромонтаж»;
по Лоту №5 (Выполнение работ по монтажу и наладке средств обеспечения пожарной

безопасности зданий и сооружений, сетей связи (разделы проектной документации ПС, АПТ,

СС и пр.) на объектах капитального строительства и технического перевооружения) ООО

«ЯрМУ «Центроэлектромонтаж»;
по Лоту №6 (Выполнение работ по испытаниям и измерениям электрооборудования в

период капитального ремонта согласно графика простоев) ООО «ЯрМУ

«Центроэлектромонтаж»;
по Лоту №7 (Выполнение работ текущего характера по испытаниям и измерениям

электрооборудования вне графика простоев) ООО «ЯрМУ «Центроэлектромонтаж»;

по Лоту №8 (Выполнение пусконаладочных работ по специальным разделам проектов

(ЭГ, ЭЗ, ЭМ, ЭН, ЭО, ЭОТ, ЭОК, АТХ, АСУ м пр.) на объектах капитального строительства и

технического перевооружения) ООО «ЯрМУ «Центроэлектромонтаж».

Руководитель Тендерного комитета   С.Г. Невидин